
 

 

UCHWAŁA NR XLI/300/2022 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730), 

Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/277/2009 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Gryfiński (t.j. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 1 września 2020 r. 

poz. 3910) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w rozdziale 4. Dodatek funkcyjny w § 9 w tabeli dodatków funkcyjnych lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko/funkcja Kwota miesięczna dodatku  

10. Mentor/ Opiekun stażu - przez okres sprawowania tej funkcji, nie 

dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

150,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

Aleksandra Zielińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4834


		2022-11-08T14:25:13+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




